
Protokoll Seite 1 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
DR: 00:21,80 - Deibler, Steffen (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 14.11.2009 in Berlin (GER)

Jahrgang 2010/2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 00:28,44 447
2. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:31,08 342
3. Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V. 00:31,27 336
4. Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V. 00:31,49 329
5. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:31,57 327
6. Matvey Leontyev 2011 SC DHfK Leipzig 00:33,18 281
7. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:33,46 274
8. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,51 273
9. Malte Dietrich 2011 SV 1919 Grimma 00:33,78 266
10. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 00:34,17 257
11. Arno Schmidt 2011 SSG Leipzig e.V. 00:34,51 250
12. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:35,11 237

nicht am Start
Paul Wehner 2011 SC Chemnitz von 1892 ENM

Jugend
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:27,73 482
2. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:28,31 453
3. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 00:28,44 447
4. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 00:29,00 421
5. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:29,19 413
6. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 00:29,48 401
7. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 00:29,64 395
8. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:30,28 370
9. Levi Richter 2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:30,59 359
10. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 00:30,62 358
11. Tom Schäfer 2008 OSSV Kamenz e.V. 00:30,80 352
12. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 00:30,99 345
13. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:31,08 342
14. Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V. 00:31,27 336
15. Erik Findeisen 2009 ST Erzgebirge 00:31,30 335
16. Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V. 00:31,49 329
17. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:31,57 327
18. Julius Rudolph 2009 SVV Plauen 00:32,11 310
19. Matvey Leontyev 2011 SC DHfK Leipzig 00:33,18 281
20. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:33,46 274
21. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,51 273
22. Malte Dietrich 2011 SV 1919 Grimma 00:33,78 266
23. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 00:34,17 257
24. Arno Schmidt 2011 SSG Leipzig e.V. 00:34,51 250
25. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:35,11 237



Protokoll Seite 2 30.10.2023
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Offene Sächsische Kurzbahnmeisterschaften Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 15 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Gregor Schmidt 1997 SVV Plauen 00:26,01 584
2. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 00:26,30 565
3. Antonio Rieger 2005 Berliner TSC 00:26,74 538
4. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:26,92 527
5. Tilman Sachs 2001 USV TU Dresden e.V. 00:27,00 522
6. Paul Polzin 2004 SV 1919 Grimma 00:27,08 518
7. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 00:27,26 507
8. Jake Oelschläger 2006 SV 1919 Grimma 00:27,32 504
9. Samuel Maneck 2007 SV 1919 Grimma 00:27,59 489
10. Lennard Günther 1995 USV TU Dresden e.V. 00:27,70 484
11. Fynn Mario Drzymala 2008 Dresdner SC 1898 00:27,73 482
12. Marcel Leontyev 2007 SC DHfK Leipzig 00:27,88 474
13. Paul Siegel 2005 SV07 Annaberg-Buchholz 00:27,97 470
14. Julius Simon 2007 SV Lok Görlitz e.V. 00:28,14 461
15. Clemens Hartung 2008 SC DHfK Leipzig 00:28,31 453
16. Elias Himmelsbach 2010 SSG Leipzig e.V. 00:28,44 447
17. Sebastian Illing 1992 SV Lok Görlitz e.V. 00:28,57 441
18. Emil Müller 2009 Dresdner Delphine 00:29,00 421
19. Stefan Müller 2008 SC Riesa 00:29,19 413
20. Matteo Haagen 2008 SC Riesa 00:29,48 401
21. Aurel Wüstenhagen 2009 Dresdner SC 1898 00:29,64 395
22. Kimi Richter 2007 ST Erzgebirge 00:29,71 392
23. Lukas Schauer 2006 SV07 Annaberg-Buchholz 00:29,98 381
24. Theodor Heinrich Fritsche 2008 Berliner TSC 00:30,28 370
25. Levi Richter 2009 Schwimmverein Spremberg 1921 e.V. 00:30,59 359
26. Domenik Schmutzer 2008 SV 1919 Grimma 00:30,62 358
27. Tom Schäfer 2008 OSSV Kamenz e.V. 00:30,80 352
28. Marc Tannert 2009 SVV Plauen 00:30,99 345
29. Henry Harnisch 2010 SSG Leipzig e.V. 00:31,08 342
30. Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V. 00:31,27 336
31. Erik Findeisen 2009 ST Erzgebirge 00:31,30 335
32. Finn Schoop 2011 OSSV Kamenz e.V. 00:31,49 329
33. Roshan Rehman 2011 ATSV Freiberg e.V. 00:31,57 327
34. Julius Rudolph 2009 SVV Plauen 00:32,11 310
35. Moritz Neumann 2006 SC Freital 00:32,46 300 ENM
36. Matvey Leontyev 2011 SC DHfK Leipzig 00:33,18 281
37. Antonio Koppe 2010 SC Riesa 00:33,46 274
38. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:33,51 273
39. Malte Dietrich 2011 SV 1919 Grimma 00:33,78 266
40. Tim Schwanke 2011 SVV Plauen 00:34,17 257
41. Arno Schmidt 2011 SSG Leipzig e.V. 00:34,51 250
42. Maximilian Gennerich 2011 Dresdner Delphine 00:35,11 237

abgemeldet
Jordi Bremmers 2006 SVV Plauen


